
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 4 18 9 6

2516 17
19:19 8:12

╳

8
21

2
15
24

3
16
25

4
18

6
19

7
20 Auszeit

8:14

Ende
16:35 B  TuS Königsdorf S

I II III IV V VI Punkte
7 2 1 42 16 12

23

2
14
22

3
16
23

4
17

5
18

8
20

9
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:38 B  TuS Königsdorf R

I II III IV V VI Punkte
12 7 2 1 42 16

10

╳

10
2 3 5 6 8

Auszeit

6:14

Ende
16:56 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 18 17 4 16

25

0
25

1 4 5 21 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  Oberaußemer VV vs. TuS Königsdorf B
Spiel 55 16.03.2024 15:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath
50226 Frechen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Oberaußemer… 8/14
3 Dogan, Asme X
4 Yesilyurt, Bahar X
6 Siebart, Katja X
9 Cetin, Hana X

11 Kesterke, Svenja X
16 Vigas, Hannah X
17 Casali, Emilia X
18 Homann, Lotta X
A  Libero
A  Offizielle
T Peuckert, Miriam

CT Bussat, Sören

C

B  TuS Königsdorf 6/14

1 Jürgens, Fiona X
2 Spiegelmacher, Lea X
7 Andri´c, Sofija X

12 Büttgenbach, Leonie X
16 Kraus, Finja X
42 Lazraj, Eliza X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Oberaußemer… TuS Königsdorf B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 95 23 0 0 0
0 0 1 25 2 18 10 0 0 1

3
1 2 2 50 113 33 0 0 1
Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

Sieger: Oberaußemer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stoll, Dana 1 Beckmann, Yasmin
2 Schlüter , Thomas 2 Bulut, Ebrar

Schr. Rehwinkel, Maia
Assist. Stahl, Lotta

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


