

## Bezirksliga 2 wU20

Frauen

(A) Oberaußemer VV vs. TuS Königsdorf (B)

Spiel 55

16.03.2024 15:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath 50226 Frechen



			S		art :00	A	Obera	ußem	er	R		nde :35	В	TuS K	Önigs	dorf	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	3	11	4	18	9	6		7	2	1	42	16	12	
ufstellun		Spielernr.	Ŀ	16				17		25							23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:19				8:12									
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_		2 15	3 16 25		6 19	7 20		2 14		4 17	5 18		9 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	24	25)				8:14	22	23)					

S		art :38	B TuS Königsdorf				R		de :56	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	7	2	1	42	16		11	6	18	17	4	16	
  -							10							25
Z														
2	<u>X</u>	2	3	5	6	8	Auszeit	0 25)	1	4	5	21	23	Auszeit
	)						6:14	8						

	Aı	ufschlagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	7																					
ellung		Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

	A	Oberaußemer	8/14	B) TuS Königsdorf	6/14		
	3	© Dogan, Asme	Х	B) Ius Konigsuori	0/14		
	4	Yesilyurt, Bahar	Х	1 Jürgens, Fiona	X		
	6	Siebart, Katja	Х	2 Spiegelmacher, Le	a X		
	9	Cetin, Hana	Х	7 Andri´c, Sofija	X		
	11	Kesterke, Svenja	Х	12 (C) Büttgenbach, Le	onie X		
	16	Vigas, Hannah	Х	16 Kraus, Finja	X		
	17	Casali, Emilia	Х	42 Lazraj, Eliza	X		
	18	Homann, Lotta	Х		1		
	A	) Libero		B Libero			
	(A)	) Offizielle					
Ergebnisse	T	Peuckert, Miriam		B Offizielle			
emer TuS Königsdorf B	СТ	Bussat, Sören					
Satz Dauer P G W A							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stoll, Dana		1	Beckmann, Yasmin			
2	Schlüter , Thomas		2	Bulut, Ebrar			
			Schr.	Rehwinkel, Maia			
			Assist.	Stahl, Lotta			

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

1

2

3

Sieger: Oberaußemer VV

Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

95 23 0 0 0

18 10 0 0 1

113 | 33 | 0 | 0 | 1

A W G P Satz

1 2 1 25

0 0 1 25

1 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP